[image: image1.wmf][image: image2.jpg]

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Portaria nº. 058/2014 – FCECON

O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, usando das atribuições que lhes são conferidas e,
CONSIDERANDO a necessidade de apurar e esclarecer os fatos;
RESOLVE

  I – prorrogar o prazo de conclusão da sindicância instituída por meio da portaria nº 038/2014  que tem o escopo de apurar a denúcia formulada  pela Sra. LAURA RITA CAVALCANTE DA SILVEIRA, por mais (30) trinta dias.

      II - cientifique-se, cumpra-se, anote-se e publique-se.
                      GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, em manaus (am), 15 de setembro de 2014.

Dr.Edson de Oliveira Andrade

Diretor Presidente.